
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 10:37

Branka kopaná Mondo Pop-Up 115x76x73cm

Cena: 508,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 286348
Výrobce: Mondo
Kategorie: Fotbalové branky

Branka kopaná Mondo Pop-Up 115x76x73cm
Branka kopaná - Skládací 115 x 76 x 73 cm
Fotbalová branka Goal Post Pop-Up od italského výrobce Mondo je kvalitní branka, se kterou si zahrají všichni malí fotbalisté již od 3 let.
Originální modrá branka je vyzdobena obrázky fotbalistů, takže zaujme všechny malé sportovce. Je vyrobena z kvalitních materiálů, snadno se skládá a rozkládá. Dá
se používat v interiéru i exteriéru, na dvoře, zahradě, vezmete ji i na výlety.
Její rozměry jsou 115 x 76 x 73 cm, přičemž její celková výška je 76 cm. Děti si při hře na fotbalisty procvičí celé tělo, naučí se koordinovat své pohyby a přesnost při
střílení na branku.
Může sloužit na cvičení brankářských schopností. Je určena pro děti, které chtějí svůj volný čas trávit aktivně na čerstvém vzduchu. Ke hře s brankou se mohou připojit
i rodiče, kamarádi a sourozenci.
Míč není součástí.
Italská společnost Mondo se zabývá výrobou kvalitních dětských produktů z kovu, pěny, gumy a PVC a je oficiálním výrobcem mnoha licencovaných produktů, seriálů
či filmů nejen pro produkty v kategorii dětské fotbalové braky.

Technický popis:
- rozměr branky: 115 x 76 x 73 cm
- hodné pro děti i dospělé
- Věk: 3+
- cena za 1 branku
- barva: modrá
- výrobce: Mondo


